
Dahrín za§gdání:

Počet členů rady obce:
přiiomno členů:

záznam iednáBí a usne§€ní!

Bod

ZÁPIS A USNESENÍ
z 2l. zasedání rady obce O§třavice

31.08.20l5 v 15:15 hod.

5
5 (dle prÉzenční listiny)

l. ]/21 Rada obce §chýaluje přednesery) progratn dnešního Zasedání raů obce. Próqfam je

'otožný 
s proíedbáýanýni bady iednání-

Hlasování o usneseni: pro:5 přoli: 0 zdržel:0

2, 2/2I Radl obce schýaluje vyičtoyání náklad.ů stqvby_,,Cyklisticki lrasa Ostrava BesLydy,
úsek Baška osíldýice s odbočkou do čeladné". Cellcové náHady stavby
2025ó425,- Kč, dotace 1599ó920,- Kč, pod{l obce osrraýice je 17,33 % l.
738 31],- Kč_ obec uhradila na zálohách 1 25a 659,- Kč, bude yróce\o 5l2 348,-
Kč.

Hlasovóní o usneseni: přo:4 přOtí:0 zdržel: ]

1 3/21 Rada obce schialuje zaměřeni komunikace ý lokalitě Vrchy
až kolem pozembu

propo.1ent fža i?Eiďmaletloveho tlpoiaaant p-6Zdň
komuniklrci y tomto úseku. Zaměření bude obiedfuino u lhg. Blahuty.

Hlasoyání o usnesení: pro; 4 ploti:0 zdtžel, l

Hlasování o usneseni:

-l_



5. 5/2 ] Rada obce sclwal4je vyloučení z účasti ý zaaivacim řízeni kveřejné zakizcg
s ndmem ,,Ostravice- realizace MKDS" uchazeěe E+M plus spol. sr, o., ul. 4.
Kýětna 2 I 4, 7 37 02 F.ýdek-Mís,eh IČ 0:61 944769.

Hlasováni o usnesení: pro: 3 proli: I zdřžel: 1

7 Rada obce projednala nabldku společno§ti TrojanoviceNĚT s- r. o., Trojanovice
35,'744 ol Frenštát pod Radhoštěm, IČo| 285'I73oz, ve věci nájmu nebytových
pro§lol na budově Z]ikládní školy ostravicc. Záměr pronÁjmu byl zveřejněn na
úředni desce od 3. 8. - 19. 8, 2015.

7/2l Rqda obce schvaluje umístění zďízení pro telekomunikační a IT slttžby pro
společnosl Troja\oviceNET s, r, o., Tloj1novice 35, 744 0I FreŇlól pod Rddhošrém,
rČo. 28577302. Rada obce pověřuje starosfu k podpisu nájemni smlouvy.

6. 6/21 Rada obce tozhodla na zóHadě Plotokolu o otevbání obáleN posouzení q hodnocení
nabidek o uj,béru nejvhodnější nabídk! kýeřejné zafuizce ,, o§tfaýice - realizqce
MKDS", kerou podal xchazeč T]NT s. r. o,, Fíighercýq 3636, 738 0l Frj,dek-MísteN
Ičo:63323966.

Hlasovóní o usnesení: pro: 4 proli:0 zdržel: l

Hlasopóni o usnesení: pro:4 proti:o zdržeL: l

8. Rada obc€ projcdnala nabídku §Polečnosti JETPRoCoM s_ r, o., Maririnská 253,744
01 FreŇtát pod Radhoštěm IČ:258269?1, ve věci nájmu nebyto\.ých pro§tor na
budově Základni školy Ostravica. Ziměr pronájmu byl zvetejněn na rilední desce od
3. 8. - 19. 8, 20l5.

8/2] Rada obce §chvaluje umí§tění zařízení pro lelehomunikaéií a IT služby pro
společnost JETPROCOM s. l. o., Mariórlská 253, 744 0I fuenšra pod Radhoštěm
IČ: 2582692]. Rdda obce poýěřuje síařostu k podpisu iájemni smlouu!.

H]asovóní o usneseni: plo: 4 ploti:O zdržel: I

9,

l0, I0/2] Radc obce schvaluje plnou qroc plo wlečno§t PROJEKT IV s. r. o., se sidlem
ůlemnicd 707, t97 00 Praha 9-Kbely, IČo: 2560}172, zastoupenou lrg
Jaroslayem Knotkzm, ýe ýěci §taýebního řízení pro akci ,,o§tfaýice - kanalizace
Sepanó".

9/21 Rada obce schvaluje aájeuni smlouvy
poýěřuje stqro'tu obce k podpi§u slrlluv,

Hlasovórtí o usaeseni: Pro: 3

dJe přílohy č. ] k asttesení. Rada obce

ptoli: I zdržel: !

Hlasoydní o usnesení: pro: 4

-2 -

frřoti:0 zdržel: í



Ll. t l/2t Rada obce uzala na vědomí iníormaci staíosry ve véci komunikace Vrchyf

-; 

a,poýéřuje starostu k přípravě podkladů ve spolrpr@
-Tfr-omasem Mumulosem, pro jednóni zasupilelstýd obce ve dýou ýariqntdch.

Hlasování ousneseni: pro: 3 proti: l zdržel: l

12. 12/21 Rada obce schvaluje spolupráci obce ostravice při pořddání airyodu BeslEdská
sedmřkg v dnech 4. - 5. záři 20l5.

Hlasovdni o usneseni: pro: 4 protí: 0 zdržel: ]

l3. Rada obce projcdnala infoímaci §tarosty o staw křižovatky ,.Vrchy-Golf'. Vyjádfuní
k úpravé křižóva&y bylo již doručclo ze strany Ředitelství silnic a dálnic, Policie
Č& dosud však ncní donrčeno vyjádřcní silničního správního r§adu
Moravskoslezského kíajc.

14. I4/2] Rada obce schvaluje zaslání vhuy JUDř. Bronislaú Orbesové, insolvenční
spróvlyni, Štejinikova 5462, 760 0! Zín ve věci opravy přijezdové komunikace nd
pozemku ve vlasmictví OKP IUMR, s.r.o,, IČ:28t33391, se sidlem Ná:dražní
159/601, ostrava-Přivoz. 7 souěasné době je ,ra arcál ýydán exehlční přílcaz a
ýede no inso lýenční řízení

Hlasován{ o usnesení: pro: 4 proti: ] zdržel:0

15. Rada obcc projcdnala žádost Klubu českých turi§tů, zasnoupené Ing. Jiřím
§tejskalíkem, o norrzové ásobování vodou z dúvodu sou&hu stavebních praci a
provozu stavby Bezíučovy chaty na Lysé Hoře v oMobí sucha.

I5/2I Radd obce vzala na vědomí probihajicí nouzouý návoz vody z důvodu souběhu
stavebních praci a prowzu stdvby Bezručovy chary a schýdluje jeho bezplamé
plněn{.

Hlasovánt o usneseni: pro: 3 přoli: l zdňeL ]

z§is scpsáD 7. záři 20 1 5

7áa
'- -i;;'Ml;;;;i;;;n;;i;i

OBECNÍ tIŘAD v o§TR_{vIcl

Vyvěšcno dnc

sejmlto dň€

Jr al /r/r

§larosla obce


